
 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2020 г.                                                                                               № 01 
 

Об избрании счетной комиссии по выборам председателя, заместителя 
председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения 4 созыва 
 

Для избрания председателя, заместителя председателя Муниципального 
комитета Востокского городского поселения 4 созыва, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Избрать счетную комиссию для выборов председателя, заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 
поселения 4 созыва в следующем составе: 
Баклажук Лена Анатольевна  – депутат Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва;  
Попова Наталья Михайловна – депутат Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва; 
Улискова Ирина Владимировна – депутат Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва. 

 

 

Председательствующий на заседании   Л.А. Калетник  
 
 
 



 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2020 г.                                                                                               № 02 
 

Об избрании Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения 4 созыва 

 
На основании Устава Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламента Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии о тексте бюллетеня для 

тайного голосования по избранию председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения 4 созыва (прилагается).  

2. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 
голосования по избранию председателя муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва (прилагается).  

3. Избрать Председателем муниципального комитета Востокского 
городского поселения 4 созыва Ведяйкину Елену Витальевну.   

 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председательствующий на заседании   Л.А. Калетник  
 
 
 



 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2020 г.                                                                                               № 03 
 

Об избрании заместителя председателя муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва 

 
На основании Устава Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламента Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить протокол № 4 счетной комиссии о тексте бюллетеня для тайного 

голосования по избранию заместителя председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения 4 созыва (прилагается).  

2. Утвердить протокол № 5 счетной комиссии о результатах тайного 
голосования по избранию заместителя председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения 4 созыва (прилагается).  

3. Избрать заместителем председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения 4 созыва Загабулова Антона Сергеевича.   

 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 
 
 



 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2020 г.                                                                                               № 04 
 

Об исполнении полномочий Председателя муниципального комитета 
Востокского городского поселения на постоянной профессиональной 

основе 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламента 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Определить, что с 02 ноября 2020 года полномочия на постоянной 

профессиональной основе исполняет Председатель муниципального 
комитета Востокского городского поселения 4 созыва Ведяйкина Елена 
Витальевна. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 
 
 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
29 сентября 2020 г.                                                                                               № 05  

 
Об утверждении графика приема избирателей депутатами 

Муниципального комитета Востокского городского поселения на 2020 год 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 4 созыва на 2020 год 
(прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 
от 29.10.2020г. № 05 

 

График приема избирателей депутатами Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва на 2020 год 

 

ф.и.о. депутата дата приема 

Айтмухамбетов  Э. К. 06.10.2020 15.12.2020     

Баклажук Л. А. 13.10.2020 22.12.2020     

Ведяйкина Е.В. 20.10.2020 29.12.2020     

Войнова О. А. 27.10.2020      

Загабулов А.С. 03.11.2020      

Калетник Л.А. 10.11.2020      

Макаров А. Л. 17.11.2020      

Нагибко Р. П. 24.11.2020      

Попова Н. М. 01.12.2020      

Улискова И.В. 08.12.2020      

 
 


	№ 01-29.09.2020 об избрании счетной комиссии
	№ 02-29.09.2020 об избрании председателя МК ВГП
	№ 03-29.09.2020 об избрании заместителя председетеля МК ВГП
	№ 04-29.09.2020 об исполнении полномочий на постоянной основе
	№ 05-29.09.2020 график приема избирателей на 2020



